
Klaipėdos lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2023 m. spalio mėnesio veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Data 

 

Laikas Renginiai Atsakingi Dalyvauja Vieta  

Kvalifikacijos tobulinimas ir metodiniai renginiai 

1.  Vasario–

gruodžio 

mėn. 

 Ilgalaikė programa „Besimokančių 

darželių tinklas 2023 m.“. Programos 

tema – įtraukusis ugdymas. 

VšĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

Įstaigos darbuotojai Nuotoliniu būdu 

2.  10  Edukacinė išvyka-seminaras „Laiko 

duris atvėrus Žemeitijos krašto praeities 

ir kultūrinio palikimo pėdsakais“. 

 

KPŠKC Meninio ugdymo 

mokytoja 

Žemaitijos nacionalinis 

parkas 

3.  11 17.00 Paskaita „Pasiruošimas mokyklai“. KPPT Įstaigos 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių tėvai, 

mokytojai 

Nuotoliniu būdu 

4.  16 17.00 Paskaita „Vaiko adaptacija darželyje“ 

(Lina Noreikienė). 

KPPT Įstaigos ankstyvojo 

ikimokyklinio 

ugdymo grupių tėvai, 

mokytojai 

Nuotoliniu būdu 

5.  17  Edukacinė išvyka-seminaras „Naujųjų 

idėjų ir kūrybinių atradimų taikymas 

ugdymo procese“. 

 

KPŠKC Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Šiaulių „Spindulio“ 

ugdymo centras, 

Panevėžio lopšelis-

darželis „Žilvinas“ 

6.  20  Edukacinė išvyka-seminaras 

„Kokybiškas ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo turinio 

organizavimas. Gerosios patirties 

sklaida“. 

KPŠKC Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Darbėnų lopšelis-

darželis 

7.  24 13.00 Paskaita „Už vaiko ugdymą atsakingos 

komandos atsakomybės ir bendravimas“. 

KPPT Įstaigos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 



 ugdymo mokytojai 

8.  30 9.45 Priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

diskusija „Priešmokyklinio ugdymo 

programos turinio įgyvendinimas. Vaikų 

pasiekimų ir pažangos vertinimas pagal 

atnaujintą priešmokyklinio ugdymo 

programą“. 

KPŠKC Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

KPŠKC 

Ugdytinių saviraiška įstaigoje, mieste, šalyje 

9.  Spalio–

lapkričio 

mėn. 

 Muzikinės pramogos, rudens 

vakarojimai. 

Meninio ugdymo 

mokytoja, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Meninio ugdymo 

mokytoja, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai ir jų 

mokytojos 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

10.  Spalio–

lapkričio 

mėn. 

 Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklini amžiaus vaikų ir 

pedagogų judrią veiklą skatinantis 

projektas „Aš – sportinės trasos 

kūrėjas“.  

Klaipėdos lopšelio-

darželio 

„Želmenėlis“ 

direktoriaus 

įsakymu patvirtinta 

darbo grupė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai ir jų 

mokytojos 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

11.  Spalio 

mėn. 

 Lietuvos masinio futbolo asociacijos 

projektas „Futboliukas“. 

D. Vaitkienė, 

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė 

Ikimokyklinio 

ugdymo grupės 

,,Šnekučiai“ 

ugdytiniai, mokytojai  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

12.  2–31  Kūrybinių darbų paroda  

„Obuolių mozika“. 

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė 

Ikimokyklinio 

ugdymo grupės 

„Šnekučiai“ 

ugdytiniai, tėvai, 

mokytojai  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

13.  16–20  Saugaus eismo savaitė „Aš saugus eismo 

dalyvis“.  

L. I. 

Navardauskienė, 

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 



mokytojai 

Susirinkimai, posėdžiai, pasitarimai  

14.  5 11.00 

 

Administracijos posėdis. L. Sireikienė Administracija  Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“  

15.  10 14.00 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir 

mokyklų-darželių direktorių 

pavaduotojų ugdymui metodinio būrelio 

tarybos posėdis.  

KPŠKC  

 

L. I. Navardauskienė 

 

KPŠKC 

16.  13 10.00 Nepedagoginio personalo susirinkimas. L. Sireikienė, 

I. Orlova 

Nepedagoginis 

personalas 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“  

17.  5 11.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis.  S. Fedenko, 

L. I. 

Navardauskienė 

Vaiko gerovės 

komisijos nariai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“  

18.  24 13.00 Mokytojų tarybos posėdis. L. I. 

Navardauskienė,  

L. Sireikienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

Ugdymo proceso stebėsena  

19.  1–31  Grupių teminiai sveikos gyvensenos 

ugdymo projektai.  

L. Sireikienė,  

L. I. 

Navardauskienė  

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

20.  16–20  Saugaus eismo savaitė „Aš saugus eismo 

dalyvis“. Mokytojų ir ugdytinių tėvų 

bendradarbiavimas, ugdant vaikų 

saugaus elgesio įgūdžius. 

L. Sireikienė, 

L. I. 

Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

21.  15–31  Vaiko pasiekimų vertinimo ir veiklos 

planavimo sėkminga sąveika 

elektroniniame dienyne „Mūsų darželis“. 

L. Sireikienė, 

L. I. 

Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

22.  27–31  Ikimokyklinio ugdymo mokytojų 

pasirengimas atestacijai.    

L. Sireikienė, 

L. I. 

Navardauskienė 

E. Arnašienė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Ilona Navardauskienė 


